日頃より、新松戸プールをご利用いただきありがとうございます。

　当施設はお子さまのご利用が多い施設のため、水深調節台を敷き、水深の浅いエリアを増やし

　運用を行っておりますが、より幅広い層の方々に安全に使っていただけるよう、下記の通り

　コースを設定し、運用を行います。ご理解・ご協力のほど、お願いいたします。

　～～～　新松戸プールコース設定のご案内　～～～

5 4 3 2 1

新松戸プール　50ｍプールコース設定　　（平日・土日祝日　共通運用）

プ
ー
ル
サ
イ
ド

5 4 3 2

監視用テント
管
理
棟

1

プ
ー
ル
サ
イ
ド

スイム＆

ウォーキング

コース

右側通行

小学4年生以上
遊泳スペース

親子連れ・

小さなお子様

優先エリア

子供用遊泳スペース
（台設置部分）

9 8 7 6

9 8 7 6